◆标准 19″上架式机箱，采用优质 SGCC 环保材料，静电喷涂，高
附著力、耐磨不掉漆、耐指纹；
◆机箱设计有 5 个 3.5″硬盘位， 1 个 5.25″光驱位，硬盘架采用
弹簧减震设计，有效减小硬盘震动；
◆机箱标配 2 个 8025 风扇，具有良好的散热效果；
◆支持 12"×9.6" 及以下尺寸的各种主板安装；
◆最多可提供 7 个 PCI/ PCIe 半高全长扩展槽位；
2U19-510 是一款 2U 19" 上架型整机，机箱采用优质钢板成型，具有良好的强度及刚度，保证极佳 EMC 性能；支持上架式 / 桌面式 /

弘扬工匠精神｜助力中国智造
19 寸上架式2U19-510
订购信息
2U19-510-01 准系统 /IoT7-B751 工控板 / B75 6COM(LPC 可再扩 4*)/300W 工业电源
2U19-510-02 准系统 /IoT7-Q871 工控板 / B85 6COM /300W 工业电源
2U19-510-03 准系统 /IoT7-H1101 工控板 / H110 6COM(LPC 可再扩 4*) /300W 工业电源
2U19-510-04 准系统 /IoT7-B365 工控板 / B365 6COM(LPC 可再扩 4*) /300W 工业电源
2U19-510-01
2U19-510-02
2U19-510-03
2U19-510-04